
CITTA' di SPARANISE

Provincia di Caserta

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE RCG N° 89/2025 DEL 26/02/2025

N° DetSet 76/2025 del 26/02/2025

Responsabile del Settore: GIORGIO MAGLIOCCA

Resp. Proc.to / Rup: GIORGIO MAGLIOCCA

OGGETTO: Approvazione manifestazione di interesse per la sostituzione di un 
componente della commissione di concorso per l'assunzionedi un funzionario 
tecnico

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 89/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Sparanise, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00183-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 26/02/2025 al 13/03/2025

L'incaricato della pubblicazione
ROBERTO ZANNA

CITTA' DI SPARANISE
Smistamento: SERVIZIO AMMINISTRATIVO / Ufficio Segreteria
Prt.G. 0003698/2025 - U - 26/02/2025 09:22:07

Pagina 1 - sparanise_0003698/2025

Firmato da
ZANNA ROBERTO

26/02/2025 09:11:20

CITTA' DI SPARANISE
Smistamento: SERVIZIO AMMINISTRATIVO / Ufficio Segreteria
Prt.G. 0003705/2025 - U - 26/02/2025 10:57:07

Pagina 1 - sparanise_0003705/2025

Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025



2RCG N° 00089/2025 del 26/02/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 35 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., relativo ai principi generali per il reclutamento
del personale nelle Pubbliche Amministrazioni;

VISTO  il  D.P.R. n. 487/1994, recante il regolamento sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi;

VISTO l’art.  57  del  D.Lgs.  n.  267/2000  (TUEL),  che  disciplina  le  competenze  degli  organi
comunali;

VISTA la delibera della Commissione Straordinaria n. 40 del 30/04/2024 e successive modifiche
con le quali è stato approvato il PIAO;

VISTA  la  procedura di  interpello  ASMEL indetta  con determina n.  586/24 per  l’assunzione  di
Funzionario Tecnico (ex D1);

CONSIDERATO  CHE i  termini  di  presentazione  delle  domande  da  parte  degli  idonei  delle
graduatorie Asmel sono scaduti;

CONSIDERATO CHE  con nota prot.  3368 del  25 febbraio 2025 l’arch.  Claudio Fiorillo  si  è
dimesso da componente della commissione di concorso in oggetto;

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del predetto componente di commissione; 

DETERMINA

di  indire  UNA  MANIFESTAZIONE  D’INTERESSE finalizzata  all’individuazione  di  1
componente della Commissione di Concorso per l’assunzione di 1 Funzionario Tecnico.

Il presente atto vale come avviso per la pubblicità della manifestazione di interesse e sarà inviato
per la sua diffusione e pubblicità ai comuni della Provincia di Caserta e all’Albo degli Ingegneri e
degli Architetti.

Requisiti richiesti per la partecipazione

Gli interessati devono possedere i seguenti requisiti:

Essere dipendenti di pubbliche amministrazioni, inquadrati nella categoria di Funzionario Tecnico o
essere iscritti all’Albo degli Ingegneri o degli Architetti;

Assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse ai sensi della normativa vigente;

Modalità di presentazione della domanda

Le manifestazioni d’interesse, corredate da:

Curriculum vitae aggiornato;

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante il possesso dei requisiti richiesti;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 2 - sparanise_0003698/2025Pagina 2 - sparanise_0003705/2025

Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025



3RCG N° 00089/2025 del 26/02/2025

Copia di un documento di identità in corso di validità,

dovranno essere trasmesse al Comune di Sparanise entro e non oltre il 5 marzo 2025 mediante:

PEC all’indirizzo (protocollo@pec.comunedisparanise.it);

CRITERI DI SELEZIONE

Il  Responsabile  del  Servizio  Amministrativo  procederà  alla  nomina  del  componente  della
Commissione tenendo conto:

Della coerenza del profilo professionale e delle competenze con le materie oggetto del concorso;

Della disponibilità manifestata;

Dell’assenza di situazioni di incompatibilità o conflitto di interesse.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Pagina 3 - sparanise_0003698/2025

Firmato da
Giorgio Magliocca

26/02/2025 09:10:10

Pagina 3 - sparanise_0003705/2025

Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025



MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA NOMINA DI UN 
COMPONENTE DELLA COMMISSIONE DI CONCORSO PER 

L’ASSUNZIONE DI UN FUNZIONARIO TECNICO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

VISTA la determina n. 89/25 del 26 febbraio 2025 indice UNA MANIFESTAZIONE 
D’INTERESSE finalizzata all’individuazione di 1 componente della Commissione di Concorso per 
l’assunzione di 1 Funzionario Tecnico. 

Il presente atto vale come avviso per la pubblicità della manifestazione di interesse e sarà inviato per 
la sua diffusione e pubblicità ai comuni della Provincia di Caserta e all’Albo degli Ingegneri e degli 
Architetti. 

Requisiti richiesti per la partecipazione 

Gli interessati devono possedere i seguenti requisiti: 

Essere dipendenti di pubbliche amministrazioni, inquadrati nella categoria di Funzionario Tecnico, o 
essere iscritti all’Albo degli Ingegneri o degli Architetti; 

Assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse ai sensi della normativa vigente; 

Modalità di presentazione della domanda 

Le manifestazioni d’interesse, corredate da: 

Curriculum vitae aggiornato; 

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante il possesso dei requisiti richiesti; 

Copia di un documento di identità in corso di validità, 

dovranno essere trasmesse al Comune di Sparanise entro e non oltre il 5 marzo 2025 mediante: 

PEC all’indirizzo (protocollo@pec.comunedisparanise.it); 

CRITERI DI SELEZIONE 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo procederà alla nomina del componente 
della Commissione tenendo conto: 

Pagina 4 - sparanise_0003698/2025Pagina 4 - sparanise_0003705/2025

Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025



Della coerenza del profilo professionale e delle competenze con le materie oggetto del concorso; 

Della disponibilità manifestata; 

Dell’assenza di situazioni di incompatibilità o conflitto di interesse. 

 

 f.to Giorgio MAGLIOCCA 

Pagina 5 - sparanise_0003698/2025Pagina 5 - sparanise_0003705/2025

Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025Cod.IPA: odipcce - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0000801 del 26/02/2025


